
____________________________________________________________________________ 

 

Výzva na predkladanie ponúk  

Stredná odborná škola dopravy a služieb, Jesenského 1, Nové Zámky 
 

 

Výzva na predloženie ponuky 
 

 

k zákazke vykonávanej v zmysle § 117 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní  

a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

 

Stredná odborná škola dopravy a služieb, Jesenského 1, Nové Zámky ako verejný obstarávateľ 

zverejňuje týmto výzvu na predkladanie ponúk pre zákazku s nízkou hodnotou na ďalej 

špecifikované potraviny bežne dostupné na trhu, zabezpečované v súlade s § 117 zákona č. 

343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení 

neskorších predpisov 

 

1. Identifikácia obstarávateľskej organizácie 

Názov: Stredná odborná škola dopravy a služieb, Jesenského 1, Nové Zámky 

Sídlo: Jesenského 1, 940 62  Nové Zámky 

IČO: 00654230 

DIČ: 2021051945 

Kontaktná osoba:  Ing. Marta Janovčíková 

Telefón: 035/6428642 

Elektronická pošta: sos@sosdsnz.sk 

Internetová adresa: www.sosdsnz.sk 

 

2. Názov predmetu zákazky 

Dodávka  ovocia a zeleniny 

 

3. Predpokladaná hodnota zákazky: 

cena  bez DPH:  6 500,00,- EUR 

      

4. Opis predmetu zákazky 

Predmetom zákazky je dodanie konkrétnych  potravín  / príloha č.1 / úspešným uchádzačom  na 

základe písomnej objednávky podľa potreby cvičnej dielne Koliba , Športová 6, Nové Zámky. 

Platové podmienky sú špecifikované v zmluve.  

 

5. Trvanie zmluvy 

Doba, na ktorú sa uzatvorí zmluva: od 1.2.2020 do 31.1.2021 

 

6. Termín na predloženie ponuky: 

Predloženie ponuky do 29.1.2020 

 

7. Podmienky účasti uchádzačov: 
Uchádzač predloží v ponuke doklad o tom, že je oprávnený poskytovať tovar vo vzťahu aspoň 

k jednému predmetu zákazky, na ktorú predkladá uchádzač ponuku, kópiu živnostenského listu, 

výpis z obchodného registra,  

návrh zmluvy, ktorý bude zohľadňovať tieto súťažné podmienky v dvoch vyhotoveniach. 

Obidve vyhotovenia návrhu zmluvy musia byť podpísané oprávneným zástupcom uchádzača. 

Na tomto obsahu návrhu zmluvy verejný obstarávateľ trvá a považuje návrh za nemenný 

a záväzný. Do návrhu zmluvy doplní uchádzač svoje identifikačné údaje, cenu za predmet 

zákazky a podpíše ho oprávnená osoba uchádzača. 

V prípade, ak by uchádzač nepredložil doklad o tom, že je oprávnený poskytovať tovar vo 

vzťahu aspoň k jednému predmetu zákazky, na ktorú predkladá ponuku, bude zo zákazky 

vylúčený.   

http://www.sosdsnz.sk/


____________________________________________________________________________ 

 

Výzva na predkladanie ponúk  

 

 

8. Miesto a termín predkladania ponúk: 

Ponuky v písomnej forme je potrebné doručiť v termíne do 29.1.2020 do 9,00 hod. na adresu 

obstarávateľskej organizácie, alebo osobne doručiť na vyššie uvedenú adresu. 

Obal ponuky bude obsahovať: 

-  adresu obstarávateľskej organizácie / viď vyššie / 

-  označenie NEOTVÁRAŤ : „Súťaž ovocie a zelenina “ 

- adresu uchádzača: uvedie sa názov alebo obchodné meno, adresa sídla alebo miesto 

podnikania 

 

9. Kritéria na hodnotenie ponúk: 

Najnižšia celková cena s DPH. 

 

10. Navrhovaná zmluvná cena 

Navrhnutá zmluvná cena musí byť stanovená podľa § 3 zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách 

v znení neskorších predpisov. 

Zmluvná cena navrhnutá uchádzačom musí byť vyjadrená v eurách. Navrhovanú cenu je 

potrebné určiť najviac na  2 desatinné miesta. Ak uchádzač určí cenu na  viac desatinných miest 

ako na dve, bude jeho cena zaokrúhlená verejným obstarávateľom v zmysle všeobecne platných 

pravidiel o zaokrúhľovaní. 

Ak je uchádzač platcom dane z pridanej hodnoty / ďalej len DPH /, navrhovanú zmluvnú cenu 

uvedie v zložení: 

navrhovaná zmluvná cena bez DPH, 

sadzba DPH a výška DPH, 

navrhovaná zmluvná cena vrátane DPH 

Ak uchádzač nie je platcom DPH, uvedie navrhovanú zmluvnú cenu celkom. Na skutočnosť, že 

nie je platcom DPH, upozorní. 

 

 

11. Ďalšie informácie: 

Verejný obstarávateľ po vyhodnotení ponúk zašle uchádzačom oznámenie o úspešnosti 

/neúspešnosti ponuky a s úspešným uchádzačom uzavrie Zmluvu. 

 

 

Zodpovedná osoba: Ing. Jana Marenčáková 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Príloha č.1: Predmet zákazky 

 

 

 

 



____________________________________________________________________________ 

 

Výzva na predkladanie ponúk  

 

Príloha č. 1 Predmet zákazky 

   

                                                           MJ              Cena bez DPH za MJ    Cena s DPH za MJ 

 

03221110-0   koreňová zelenina         kg 

03212100-1   zemiaky                         kg 

03221113-1   cibuľa                            kg 

03221410-3   hlávková kapusta          kg 

03221390-2   hlávkový šalát               kg 

03221230-7   paprika                          kg 

03221270-9   uhorky šalátové             kg 

03221240-0   rajčiny                           kg 

03221430-9   brokolica                       kg 

03221340-1   špenát                            kg 

03221300-9   listová zelenina             kg 

03222321-9   jablká                            kg 

03222341-5   hrozno stolové              kg 

03222210-8   citróny                          kg 

03222313-0   jahody                           kg 

03222111-4   banány                          kg 

03222220-1   pomaranče                    kg 

03222240-7   mandarínky                  kg 

03222322-6   hrušky                          kg 

 

 

 


